香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

海外監管公告

本公告是由晨訊科技集團有限公司* (「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第 13.10B條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於二零二四年四月二十三日在台灣證券交易所

股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 公司秘書

 陳梓妍

香港，二零二四年四月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為王祖同先生、楊文瑛女士、朱文輝先生及朱琪先生，

本公司非執行董事為王曦先生，以及本公司獨立非執行董事為廖慶雄先生、李敏波先

生及楊文濤先生。

* 僅供識別

112年第4季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表曆年制)

資產負債表日 112年12月31日

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師查核

當地國會計師意見種類 無保留

是否經本國會計師複核 是

資產

流動資產

　現金及約當現金 291,606

　透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動 1,839

　按攤銷後成本衡量之金融資產－流動 2,811,903

　應收帳款淨額 323,907

　其他應收款淨額 1,327,781

　存貨 341,006

　其他流動資產 89,829

　　流動資產合計 5,187,871

非流動資產

　透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動 267,683

　採用權益法之投資 183,154

　不動產、廠房及設備 220,978

使用權資產 68,687

　投資性不動產淨額 2,514,996

　無形資產 2,173

　　非流動資產合計 3,257,671

　　資產總計 8,445,542

負債

流動負債

　短期借款 129,657

　合約負債-流動 314,575

　應付帳款 306,148

　其他應付款 295,005

　本期所得稅負債 479,664

租賃負債－流動 9,858

　其他流動負債 18,608

　　流動負債合計 1,553,515

非流動負債

　遞延所得稅負債 353,516

租賃負債－非流動 8,620

　其他非流動負債 168,082

　　非流動負債合計 530,218

　　負債總計 2,083,733

權益

歸屬於母公司業主之權益

本資料由　上市公司 晨訊科-DR　公司提供

晨訊科-DR 合併資產負債表

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報

表毋須經會計師查核或核閱。）

股本

　普通股股本 842,122

　　股本合計 842,122

　　資本公積 3,090,064

保留盈餘

　法定盈餘公積 468,403

　特別盈餘公積 548,069

　未分配盈餘(或待彌補虧損) 46,944

　　保留盈餘合計 1,063,416

　　其他權益 1,369,087

　　歸屬於母公司業主之權益合計 6,364,689

　　非控制權益 -2,880

　　權益總計 6,361,809

負債及權益總計 8,445,542

原股每股淨值(單位:新台幣元) 2.97

TDR每單位淨值(單位:新台幣元) 5.94

換算匯率說明 HK$1:NT$3.929

備註 臺銀112年12月29日即期中價匯率

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公

認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告

編製準則規定」編製金額分類揭露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒

之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有

所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

每單位臺灣存託憑證表彰原股 2.0000，原股普通股每股面額： 0.1

112年第4季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表曆年制)

綜合損益表期間 112年01月01日至112年12月31日期

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師查核

當地國會計師意見種類 無保留

是否經本國會計師複核 是

營業收入 2,137,140

營業成本 1,664,368

營業毛利(毛損) 472,772

營業費用

　推銷費用 95,742

　管理費用 320,677

　研究發展費用 537,982

　其他費用 69,178

營業費用合計 1,023,579

營業利益(損失) -550,807

營業外收入及支出

　其他收入 90,728

　其他利益及損失 2,133,267

　財務成本 -19,539

　採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額 -15,480

營業外收入及支出合計 2,188,976

稅前淨利(淨損) 1,638,169

所得稅費用(利益)合計 329,128

繼續營業單位本期淨利(淨損) 1,309,041

本期淨利(淨損) 1,309,041

其他綜合損益(淨額)

不重分類至損益之項目

　　不動產重估增值 5,127

　　透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實

現評價損益
41,718

　　不重分類至損益之其他項目 -11,712

　　與不重分類之項目相關之所得稅 85,664

　　不重分類至損益之項目總額 -50,531

後續可能重分類至損益之項目

其他綜合損益(淨額) -50,531

本期綜合損益總額 1,258,510

淨利(損)歸屬於：

本資料由　上市公司 晨訊科-DR　公司提供

晨訊科-DR 合併綜合損益表

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報

表毋須經會計師查核或核閱。）

　母公司業主(淨利/損) 1,352,696

　非控制權益(淨利/損) -43,655

綜合損益總額歸屬於：

　母公司業主(綜合損益) 1,302,165

　非控制權益(綜合損益) -43,655

基本每股盈餘 0.63

稀釋每股盈餘 0.63

TDR基本每單位盈餘 1.26

TDR稀釋每單位盈餘 1.26

換算匯率說明 HK$1:NT$3.929

備註 臺銀112年12月29日即期中價匯率

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒

之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。

每單位臺灣存託憑證表彰原股 2.0000，原股普通股每股面額： 0.1

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有

所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公

認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告

編製準則規定」編製金額分類揭露。

112年第4季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表曆年制)

現金流量表期間 112年01月01日～112年12月31日

是否經原上市地會計師查核或核閱 經會計師查核

原上市地國會計師意見種類 無保留

是否經中華民國會計師複核 是
=============================================================================

營業活動之現金流量：

繼續營業單位稅前淨利(淨損)                                      $   1,638,169

停業單位稅前淨利(淨損)                                                      -

本期稅前淨利(淨損)                                                  1,638,169

調整項目：

收益費損項目

折舊費用                                                               98,661

攤銷費用                                                                1,615

預期信用減損損失                                                       69,178

透過損益按公允價值衡量之金融資產淨損失                                  4,455

利息費用                                                               19,539

利息收入                                                              -94,029

股利收入                                                              -28,120

股份基礎給付酬勞成本                                                   49,305

採用權益法之關聯企業及合資損益之份額                                   15,480

處分及報廢不動產、廠房及設備利益                                       -3,670

處分待出售資產利益                                                 -2,113,079

處分採用權益法之投資損失                                                6,212

存貨跌價及呆滯回升利益                                               -290,624

非金融資產減損損失                                                     50,158

投資性不動產公允價值調整損失                                           62,864

其他收入                                                               -6,707

XXXX

與營業活動相關之資產/負債變動數

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報

表毋須經會計師查核或核閱。）

應收帳款                                                              -12,298

其他應收款                                                             96,434

存貨                                                                  673,242

其他流動資產                                                          -52,370

合約負債                                                              -95,247

應付帳款                                                             -307,825

其他應付款                                                             95,930

遞延收入                                                                  -78

其他流動負債                                                            5,414

XXXX

營運產生之現金                                                       -117,391

收取之利息                                                             94,029

支付之所得稅                                                          -18,415

營業活動之淨現金流出                                                  -41,777

投資活動之現金流量：

出售透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產                           10,483

取得按攤銷後成本衡量之金融資產                                     -1,521,399

出售聯營公司之權益所得款                                               27,271

出售子公司之淨現金流入                                                 48,099

處分待出售資產價款                                                  1,949,134

購買不動產、廠房及設備                                                -30,379

出售不動產、廠房及設備                                                 23,055

取得無形資產                                                           -1,607

收取之股利                                                             28,120

XXXX

投資活動之淨現金流入                                                  532,777

籌資活動之現金流量：

舉借銀行借款                                                        131,307

償還銀行借款                                                       -938,846

租賃負債本金償還                                                      -21,028

購買庫藏股票                                                        -71,744

支付之利息                                                         -19,539

XXXX

籌資活動之淨現金流出                                                 -919,850

匯率變動對現金及約當現金之影響                                        -33,180

本期現金及約當現金增加(減少)數                                       -462,030

期初現金及約當現金餘額                                                753,637

期末現金及約當現金餘額                                                291,607

每單位臺灣存託憑證表彰原股 2.0000，原股普通股每股面額： 0.1

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差異，請詳閱發

行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或

「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭

露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各業別財務報告

編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。